
Rõuge valla kohalikel teedel liikluse piiramine 

Seoses ilmastikuoludest tingitud tee kandevõime langemisega 
keelas Rõuge Vallavalitsus teeseaduse alusel Rõuge valla kohalikel 
teedel üle 8-tonnise massiga veokite liikluse alates 6. märtsist 2015. 
a. Liikluspiirang kehtib kuni seda muutva korralduse vastuvõtmiseni. 
Korralduse mittetäitjaid karistatakse teeseaduses  sätestatud korras. 

Muutuvad veevarustuse ja reovee ärajuhtimise 
hinnad 
Alates 1. maist on OÜ Rõuge Kommunaalteenuse tegevuspiirkonnas 
ühisveevärgist tarbitud 1 m3 vee hind 1,13 eurot ja ühis-
kanalisatsiooni juhitud 1 m3 reovee hind 1,37 eurot. Hindadele 
lisandub käibemaks. 

Suusabuss lõpetab 
Seoses lume hoogsa sulamisega ei sõida alates sellest laupäevast, 
14. märtsist enam Rõuge–Haanja suusabuss. Täname kõiki, kes 
seda kasutasid ning kohtumiseni uuel hooajal! 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.03.2015 – nr 5 (307) 

Homme, 13. märtsil kell 12 toimub Rõuge koolis traditsiooniline 
liikumisfestival. Kõik on oodatud vaatama ja kaasa elama!   

MIDAGI UUT! Rõuge TV teeb festivalist ka otseülekande, mida  
saab vaadata internetis aadressil http://tiny.cc/rouge-voimlemisfest.     

Detailplaneeringu algatamine 

Rõuge Vallavolikogu algatas 02.03.2015. a otsusega nr 8  Nogo külas 
Saunamaa katastriüsuse osa detailplaneeringu ca 2500  m²  suurusel 
maa-alal. Detailplaneeringu koostamise ülesandeks on olemasoleva 
Pächteri katastriüksuse osa detailplaneeringu (kehtestatud Rõuge 
Vallavolikogu otsusega 17.04.2013. a nr 22) osaline muutmine, uue 
hoonestusala määramine abihoonele, haljastuse ja heakorrastuse 
põhimõtete määratlemine, tehnovõrkudele ja -rajatistele asukoha 
määramine. 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu 
koostamisel ei ole vajalik, kuna detailplaneeringuga ei kavandata 
eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevusi, tegevused ei ületa 
keskkonnataluvust, ei põhjusta keskkonnas pöördumatuid muutusi 
ega sea ohtu inimese tervist ja heaolu, kultuuripärandit või vara. 

Rõuge Maarja koguduse teated 
Paastuaja 4. pühapäeval, 15. märtsil kell 11.00 armulauaga 
jumalateenistus. 
Paastuaja 5. pühapäeval, 22. märtsil kell 11.00 armulauaga 
jumalateenistus. 
Paastumaarjapäeval, 25. märtsil kell 18.00 õhtupalvus.  
Palmipuudepühal, 29. märtsil kell 11.00 armulauaga jumalateenistus. 
Kevadine leerikursus alustab kooskäimist 15. märtsil kell 12.15 
kogudusemajas. 
Neljapäeval, 26. märtsil kell 18.30 on kogudusemajas vestlusõhtu. 

Rõuge Vallavolikogu 2. märtsi 2015 istungil vastu 
võetud õigusaktid 
1. Algatati Nogu külas Saunamaa katastriüksuse osa detailplaneering 
ca 2500 m² suurusel maa-alal. Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on olemasoleva Pächteri katastriüksuse osa 
detailplaneeringu osaline muutmine, uue hoonestusala määramine 
abihoonele, haljastuse ja heakorrastuse põhimõtete määratlemine, 
tehnovõrkudele ja -rajatistele asukoha määramine.  
2. Määrati Listaku külas Lille katastriüksuse jagamisel tekkinud uute 
katastriüksuste sihtotstarbed ja nimed. 
3. Võeti vastu Rõuge valla 2015. aasta eelarve. Eelarves on 
kajastatud põhitegevuse tulud ja kulud, investeerimis- ja 
finantseerimistegevus ning likviidsete varade muutus. 
4. Alates 1. aprillist 2015 on vallamaja struktuuris 0,8 projekti- ja 
infojuhi ametikohta. Projekti- ja infojuhi tööülesanneteks on Haanja ja 
Rõuge valla infolehe ja ajalehe väljaandmine, valla projektide 
kirjutamine, MTÜ-de ja ühenduste projektide alane nõustamine, valla 
asutuste sise- ja väliskommunikatsiooni arendamine, erinevate valla 
ürituste tehniline teenindamine (korraldamine, asjaajamine, 
jäädvustamine, turundus). Osa projekti- ja infojuhi palgast tuleb 
Haanja valla eelarvest (ajalehte ja infolehte puudutav).  
5. Sekretär-registripidaja koht struktuurist kaotatakse ja 
sotsiaalosakonda lastekaitsespetsialisti alluvusse lisandub perede ja 
laste tugiisik. 
6. Rõuge Vallavalitsuse teenistujatel ja Rõuge valla asutuste 
töötajatel tõuseb töötasu 50 euro võrra alates 01.01.2015. Lasteaia 
õpetajatel ja lasteaia direktoril tõuseb töötasu alates 01.09.2015 
lisaks 50 eurole veel 50 euro võrra. 
7. Vallavanema palgaks kinnitati 1393 eurot ja volikogu esimehe 
palgaks 50% vallavanema palgast. 
8. Anti nõusolek Rõuge alevikus Rahu tn 1 krundile hoonestusõiguse 
seadmiseks otsustuskorras tähtajaga 36 aastat. Hoonestaja 
kohuseks on elamu valmis ehitada hiljemalt 5 aastat peale 
hoonestusõiguse lepingu sõlmimist. 
8. Kinnitati revisjonikomisjoni 2015. a tööplaan, mis on koostatud 
eesmärgiga kontrollida huvide deklaratsioonide täitmist ja esitamist, 
saada ülevaade GPS-süsteemi rakendamisest lumetõrjetööde 
korraldamisel, tutvuda põhi- ja väikevahendite aastainventuuri 
läbiviimise ja varade mahakandmisaktidega, kontrollida OÜ Rõuge 
Kommunaalteenus tegevust, kontrollida valla poolt eraldatud toetuste 
kasutamist ja viia läbi valla 2014. a majandusaasta aruande 
revideerimine.  
9. Anti vallavalitsusele nõusolek osta otsustuskorras buss hinnaga 
kuni 20 000 eurot.  
Järgmine volikogu istung toimub 25. märtsil 2015. a 

Vallavanema vastuvõtud külades 
Vallavanem Tiit Tootsi selle kuu järgmised vastuvõtud külades: 
Teisipäeval, 17. märtsil kell 9.00–11.00 Nursi noortetoas 
Teisipäeval, 24. märtsil kell 9.00–11.00 Sänna Kultuurimõisas 
Oma mõtteid ja ettepanekuid vastuvõttude asjus saab 
vallavanemale edastada telefonil 517 6261 (Tiit Toots). 

Osale valla uue arengukava aruteludel! 
Rõuge valla arengukava 2015–2025 projektiga saab kuni 15. märtsini 
tutvuda tööpäeviti vallamajas ning internetis aadressil 
http://tiny.cc/arengukava. 
Ootame ka kõiki vallakodanikke arengukavaga tutvuma ja oma 
arvamust avaldama! Kirjalikud ettepanekud saab saata või tuua 
vallamaja kantseleisse või saata e-posti teel aadressile 
jaanus@rauge.ee hiljemalt 15. märtsiks. 

Arengukava avalikud arutelud valla eri paikades: 
* esmaspäeval, 16. märtsil kell 16.30 Sänna kultuurimõisas; 
* esmaspäeval, 16. märtsil kell 18.00 Viitina külakeskuses; 
* teisipäeval, 17. märtsil kell 16.30 Nursi külakeskuses; 
* teisipäeval, 17. märtsil kell 18.00 Rõuge vallamajas. 
Ootame aktiivset osavõttu ja kaasamõtlemist! 

Rõuge Volle Karikas 2015 

Pühapäeval, 22. märtsil kell 11 taaselustub Rõuge kooli spordihoones 
aastatetagune valla saalivõrkpalli võistluste traditsioon. Rändkarikas 
läks viimati kuus aastat tagasi Nursi külla, kuid siis traditsioon katkes. 
Rändkarikas on alles ning ootab uusi haaravaid lahinguid! 
Võistkonnas on kuni 7 mängijat, platsil vähemalt 6 mängijat, 
võistlusklasse on üks. Igas võistkonnas võib olla ka naisi. Osalemine 
eeldab seotust Rõuge vallaga (elukoht, töökoht, suvekodu, juured 
siin, esindanud valda võistlustel viimase kahe aasta jooksul vms). 
Ükas liige igas võistkonnas tohib olla väljastpoolt Rõuge valda, kuid 
sel juhul ei tohi ta käimasoleval hooajal osaleda Schenker Liigas. 
Osavõtutasu on 20 eurot võistkonna kohta. 
Turniiri toetavad Rõuge vald, Rõuge Pagar ja MB Service OÜ. Kõigi 
osalejate vahel loositakse välja sporditarvete kinkekaart. 
Registreerimine ja info: 5560 3989, karel.saarna@gmail.com (Karel 
Saarna, seltsing Rõuge Võrkpalliklubi). Registreerimise tähtaeg on 
reede, 20. märts 2015. a. 
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Laiendatud külavanemate kogu 
Laiendatud külavanemate kogu toimub esmaspäeval, 23. märtsil kell 
18.00 vallamajas. 
Päevakava: 
1. Kodukohvikute päeva korraldamine Rõuge vallas (täpsem info 
allpool). Kõik huvilised on oodatud osalema.  
2. Valla teehoiukava 2015–2016 arutamine. 
3. Muud küsimused 
Täpsem info: 517 6261või tiit@rauge.ee (vallavanem Tiit Toots). 

 

Rõuge rahvamajas märtsikuus 
Telesaate "Klassikatähed" viimase hooaja pianist Jakob Teppo (Heli 
Teppo lapselaps) esineb Rõuge rahvamajas laupäeval, 14. märtsil 
kell 16.00. Pilet 5 eurot, õpilastele tasuta. Tule kuulama! 

Kevad algab Rõuge rahvamajas meeste lauluga! Vahva kontsert 
toimub laupäeval, 21. märtsil algusega kell 12.00. Kevadtervitusi 
toovad meesansamblid üle Eesti: Jõgeva-, Pärnu-, Valga-, Võru- ja 
Lääne-Virumaalt. Vallatud vahepalad kohalikelt tantsulõvidelt. 20. 
märtsini müügil 5-eurosed sooduspiletid (kontserdipäeval 7 eurot).  
Üleskutse kohalikele ettevõtjatele! Teil on hea võimalus tutvustada 
oma tegemisi kaugemal, kui toetate meie sündmust oma 
toodanguga. Eriti oodatud on mesi, põdravorst, koduleib, kringel jms, 
mida saab laulumeestele kohapeal pakkuda või külakostiks kaasa 
pakkida. Pakkumised on oodatud: ive.ruusamae@gmail.com ja 
517 4556 (Peep Kimmel). Aitäh! 
 
Reedel, 10. aprillil algusega kell 20.00 Rõuge rahvamajas Uku 
Suviste kontsert “Sind otsides”.  
 
Märtsis sooduspiletid hinnaga 10 eurot müügil Rõuge rahvamajas. 
Aprillis pilet 14 €. Info telefonidel  
 
5302 6770 (Ive) ja 506 1267 (Riina). 
Avatakse hajaasustusprogramm! 
16. märtsist kuni 18. maini on avatud hajaasustuse programmi 
taotlusvoor. Selle eesmärk on tagada hajaasustusega maa-
piirkondade peredele head elutingimused ning seeläbi aidata kaasa 
elanike arvu püsimisele maapiirkondades. 
Hajaasustuse programmist toetatakse majapidamistele 
veesüsteemide, kanalisatsioonisüsteemide ja juurdepääsuteede 
rajamist. Juhul kui majapidamine ei ole elektrivõrguga liitunud, 
toetatakse ka autonoomsete elektrisüsteemidega seotud tegevusi. 
Projekti elluviimisega tuleb jõuda tervikliku lahenduseni, mis tagab 
joogivee kättesaadavuse, aastaringselt läbitava juurdepääsutee, 
heitvee nõuetekohase kanaliseerimise või leibkonna vajadustele 
vastava elektrisüsteemi. 
Toetust saavad taotleda füüsilised isikud, kes vastavad järgmistele 
nõuetele: 

* taotleja elukoht on rahvastikuregistri andmete kohaselt 
katkematult vähemalt alates 1.01.2015 kuni toetuslepingu 
sõlmimiseni majapidamine, millele projektiga toetust taotletakse; 
* taotlejal ei tohi olla riiklike maksude osas maksuvõlga, välja 
arvatud juhul, kui see on ajatatud. 

Projektil võib olla ka kaastaotleja(id). Kaastaotleja peab üldjoontes 
vastama taotlejale esitatud nõuetele. Kaastaotleja peab projekti 
elluviimisse  panustama rahaliselt ning tema majapidamine peab 
projekti tegevuste elluviimisest saama kasu. 
Maksimaalne toetus programmist on 6500 eurot ühe majapidamise 
kohta. Toetus ei või olla suurem kui 66,67% projekti abikõlblikest 
kuludest. Taotleja omafinantseering peab olema vähemalt 
33,33%.Toetuse eraldamise aluseks on põhjendatud ja projekti 
eesmärkide saavutamist tagav eelarve. Kui majapidamine on saanud 
toetust eelnevatest hajaasustuse programmidest, siis arvestatakse 
saadud toetus uuest võimalikust toetusest maha. Iga valdkonna 
(joogivesi, kanalisatsioon, juurdepääsuteed ja elekter) jaoks võib 
programmist  toetust saada üks kord.  
Toetatakse investeeringuid majapidamistesse, mille omanik on 
taotleja, tema lähisugulane või hõimlane. Kui taotleja on 
majapidamise valdaja, siis on tal õigus saada toetust tingimusel, et 
valduse kasutamise aluseks on kirjalik leping, mis kehtib vähemalt 3 
aastat alates taotlemise hetkest. Töid on lubatud alustada pärast 
projekti rahastamisotsuse tegemist ning toetuslepingu sõlmimist. 
Teatud juhtudel on uuringud, projekteerimine, riigilõivud, notaritasud, 
teostusjoonised ja veeanalüüsid abikõlblikud enne toetuslepingu 
sõlmimist. 
Programmi nõuete tutvustamiseks toimub aprillikuus ka infopäev, 
mille toimumisaeg on veel täpsustamisel. Jälgige valla infokanaleid! 
Lisainfo: Kerli Kanger (Võru Maavalitsuse arengu- ja planeeringu-
osakonna peaspetsialist; telefon 786 8322, 5309 0923; e-
post kerli.kanger@voru.maavalitsus.ee) ja Jaanus Tanilsoo (Rõuge 
valla keskkonnaspetsialist; telefon 785 9322, e-post 
keskkond@rauge.ee).  

Avanes kohaliku omaalgatuse programm, küsi 
taotluse täitmisel abi vallamajast! 
1. aprillil on kohaliku omaalgatuse programmi projektitaotluste 
esitamise tähtaeg. KOP projektide tegemisel saab alates sellest 
voorust abi Rõuge vallamajast. 
KOP-st saab taotleda toetust kogukondliku elu edendamiseks – kas 
siis ürituste korraldamiseks, koolitamiseks, koostööks või ka näiteks 
kokkukäimiskohtade korrastamiseks, arendamiseks või rajamiseks.  
Tutvu programmi ja taotlemise tingimustega lähemalt internetis: 
http://www.kysk.ee/kop-taotlusvoorud/kop15-kevadvoor. 
Kui teil on mõni mõte, mida kodukohas teha, arendada, edendada ja 
paremaks teha, kuid projekti kirjutamine tundub ületamatult 
keeruline, siis võite pöörduda vallamajja. Kõiki Rõuge vallas avalikes 
huvides tegutsevaid ühendusi, klubisid ja seltse aitab kohaliku 
omaalgatuse programmi projektitaotluste täitmisel valla projektijuht 
Viivika Nagel (5631 8732, viivika@rauge.ee). 
Kui soovite abi, siis mõelge oma idee hästi läbi ja võtke ühendust. 
Palun ärge jätke projektiga tegelemist viimasele minutile! 

 
Sänna Kultuurimõis annab teada 

Täna, 12. märtsil, ei toimu meditatsiooniõhtut. 
Laupäeval, 21. märtsil kell 17 toimub taas Polina Tserkassova 
juhendamisel Sufide pöörlemine ehk sema.  Vaata lähemalt meie 
kodulehel: http://www.kultuurimois.kultuuritehas.ee/sufide-poorlemine/. 
10.–12. aprillil toimub Alexanderi tehnika kursus. Juhendab Karin 
Brown. Vaata ka http://www.kultuurimois.kultuuritehas.ee/alex/. 
Infot kõigi Sänna Kultuurimõisa tegemiste kohta saab kodulehelt 
www.kultuurimois.kultuuritehas.ee ja telefonil 5558 8929. 
 

Rõuge terviseklubi Siruta esitleb: 
Laupäeval, 28. märtsil kell 12.00 toimub esmakordselt Rõuge 
Põhikooli spordisaalis aeroobikapäev, kavas on kolm erinevat 
treeningut: Sandra Raju juhendamisel kell 12.00 CheerDance ja kell 
13.00 Nike Training Club. Eliise Abeli juhendamisel kell 14.00 
BodyART treening. 
Üritus on TASUTA, kõigile osalejatele on ka saun. 
Info: smustmaa@gmail.com või 5341 8842 (Sandra Mustmaa). 

Tule kohtuma huvitavate inimestega! 
Juba homme, 13. märtsil tuleb Rõugesse külla Raul Olle. Ootame 
kõiki temaga kohtuma kell 18.00 Rõuge noortekeskusesse. 
Kolmapäeval, 25. märtsil kell 15.00 toimub Viitina külakeskuses 
vestlusring-koolitus koolitaja, hariduse edendaja ja Eesti 
Lastevanemate Liidu juhatuse liikme Aivar Halleriga. Juttu tuleb 
teemal "Suhete tähtsus muutuvas maailmas – kuidas luua, hoida ja 
vajadusel lõpetada suhteid?" 
Vestlusõhtutel osalemine on kõigile tasuta, kuid palume registreeruda 
telefonil 565 5410 (Martin Mark) või http://revolutsioon.ee/mty/. 
Vestlusõhtute toimumist toetavad siseministeerium kohaliku 
omaalgatuse programmi vahenditest ning Rõuge Vallavalitsus. 

Kodukohvikute päev Rõuge valda! 
Kutsume kõiki huvilisi arutama, kunas ja kuidas korraldada 
kodukohvikute päeva Rõuge vallas. Esimene kokkusaamine 
esmaspäeval, 23. märtsil kell 18.00 Rõuge vallamajas külavanemate 
kogu alguses. Oma kogemusi ja soovitusi tulevad jagama Setomaa 
Kostipääväl osalejad. 

Mälumäng taas järgmisel kolmapäeval! 
Selle hooaja eelviimane mälumäng toimub juba järgmisel 
kolmapäeval, 18. märtsil kell 18.30 Rõuge rahvamajas.  
Osavõtt 1 euro inimese kohta, koolinoortele tasuta!  
Ootame kõiki järjekordset lõbusat ja silmaringi laiendavat õhtut 
veetma – uusi tulijaid mängupisikuga nakatuma ning vanu käijaid oma 
kohta tabelis kinnitama.  

 
Kohalikule.ee ootab kuulutusi 
Autotarvikud, suverehvid, rehvitööd, kodulehed, servamata lepalaud, 
metsavedu, kaevetööd, ehitustööd, teravili, korterite müük ja ost… 
Kõike seda ja palju teisi kuulutusi leiab üha uuenevast info- ja 
kuulutusteportaalist www.kohalikule.ee.  
Vaata, mis tooteid ning teenuseid Rõuge ja Haanja valla ettevõtjad 
pakuvad, ehk leiad endalegi midagi vajalikku siitsamast kodukandist.  
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